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1.  

Ledelsesberetning
Organique Spa Academie ApS
Frederiksborgvej 13,1, 3520 Farum
 CVR-nr. 32 34 03 93
Årsrapport

Januar -31 December-2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2/6-2019
 
 
Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for
Organique Spa Academie ApS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg
anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 3l. december 2018 samt af
resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret l. januar - 31. december2018. Direktionen anser
betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2018 for opfyldt. Ledelsesberetningen
indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. Farum, den 2. juni 2019
Mangler i årsregnskabet:
Grundet skat´s  mangelfulde indsats, samt urimelige håndtering af vores sag, ser vi os nødsaget til
indsende en årsrapport for 2 virksomheder i en og håber på at dette får ledelsen i  skat til at vågne
op, og får fjernet  inkompetente ansatte, der tiltænker deres opgave i systemet er  at mistænkelig
gøre virksomheder, fordi deres menneskelige indsigt ikke favner at rumme den egentlige
arbejdsopgave. Da der er tale om en så stor en svigt af den egentlige opgaven, understreger jeg at
ønsker at kræve erstatning herfor.
Skats opgave, at vejlede og ikke vildlede min virksomhed, Henrik Denckers manglende vilje ej
evne har forårsaget økonomisk katastrofe for min virksomhed og det lader til ingen ende at ville

 Det skal derfor understreges at grundet vanskeligheder med skat samt det at forholde sig til faktatage
omkring tallene også har en direkte årsag  i firmaets drift samt, finansiering af organiques
tilgodehavende men har dog indkrævet diverse opkrævninger af renter og gebyrer tilbage hold for meget
indbetalt  a-skat og  modregnet forkert, samt det at ændre årsopgørelser 4 gange, så det ser ud til at
sabina´s indkomst til trods for 10 måneders sygefravær til kr. 300.000
 
       Selve driften og  perioden omhandler begge virksomheder fra 01-10-2018  indtil 22 juni 2019
                 Selve regnskabet og omsætningen her i er reduceret grundet et langt sygeforløb samt
følgeskader grundet en brand.
Selskabets væsentligste aktiviteter, Selskabets primære aktivitet er handel med produkter og ydelser
inden for spa og wellness til retail,  consumer og behandlinger.
Usædvanlige forhold:
Brand i ejendomme vi lejer lokaler af, sygforløb og Henrik Denker fra SKAT
 Der har i regnskabsåret været et langt sygeforhold. Usikkerhed ved og i indregning samt angivelse i
sygedagpenge, afskrivninger samt sammenlægning af ivs og Aps .
 Henrik Denker fra Skat har besværlig gjort opgaven, samt begrænset færdiggørelsen af selv samme.
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold forholder sig derfor til 2 virksomheder, hvor af adgang til
det ene endnu ikke er muligt cvr. 36690518
Da vi fik en svær virksomhedsstart, og skat´s forsøg på at glemme os og den direkte faktor i  manglende
udbetaling af vores tilgodehavende og derfor beder vi om assistance til at få tingene på plads  af
erhvervsstyrelsen. Samt at en ny revisor får en chance for at overtage opgaven med mulighed for at der
regnes rigtigt.
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Mangler og tilgodehavende fra skat tilbage fra 2014
 
 
Stadig ikke udbetalt! Til trods for utallige forsøg på at råbe Henrik Denker og Dorte Bur op. Jeg
vedhæfter derfor bevis og dokumentation helt tilbage fra starten af virksomhedens begyndelse,
samt prøver give en forstålig redegørelse.
2013
 Jeg køber Organique Spa Academie ApS  af House Of Hair som lukker. Som i kan se  anmoder
HOH om opløsning 29/8-2012
 
 
Jeg betaler en lang rækker udgifter og omkostninger i forbindelse med køb og opstart af
virksomheden. Her i blandt. Depositum og 6 mdr. uopsiglighed af lejemål. Jeg optager lån i form
af  leasingaftale hos Spar Nord. Blandt andet  på maskinpark samt overtager gældsforpligtelserne
Personligt. Desuden en stor udbetaling på maskinparken også.
Desuden købes der inventar m.m Dokumentation herfor er også afgjort i sø og handelsretten og
 afgørelsen kom 1/12-2016  hvilket skat tilbage holder det samme gør plesner, da de ikke fik
medhold og heller ikke i en vanvittig konkurskarantæne. Sikkert også den direkte årsag til dette
bøvl. Men det er kun mine indicier. Det har taget yderligere 3 år at få fakta på bordet. Det er
meget tid og særligt spild tid, er det endelig lykkes mig at få afgørelsen selv. En ting er at have
truslen hængende over ens hoved det at kunne miste alt man har satset, en anden ting er at en
myndighed optræder på sådan en måde, burde jo ikke kunne ske.
Chokerende nok undlod Plesner, Kunkurs Advokaten der også vælger at  stævne mig i sagen at
sende afgørelsen, ej heller boregnskabet eller oplyse eller afslutte sagen på mine vegne så jeg
kunne komme videre. Det måtte jeg selv erfare. Jeg tænker det  Sikkert er fordi de ikke fik
medhold og jeg egentlig vandt retten til både Organique Spa Academie og til retten af det jeg har
købt, men nu er vi så nået til retten omkring at skat accepterer bogførringen af det. Henrik
Denker fra Skat nægter mig den og han udtaler, CITAT: sådan en lille frisør som mig ikke kan
have retten til alle de skat og  moms penge, Han udtaler direkte  i telefonen at jeg snyder og han
ikke agter at lade  rettens ord være den afgørende faktor, jeg aner ikke hvordan jeg skal få det
ind, til trods for jeg 1. har sø og handelsrettens dom herfor. 2. har afdraget 6200 incl moms hver
måned i 6 år. På maskinerne jeg dagligt bruger og så har vi ikke taget stilling til lageret og
værdien, ej heller inventaret.
.Men  Sådan kan man også lukke en ny virksomhed, hvor likviditeten er satset på at komme i
gang.  Det er nu 6 år siden jeg købte Organique og jeg har betalt min glæd. Jeg har også optaget
en ny for at kunne betale en advokat for at  endnu  engang få retten til noget der allerede er
afgjort og personlig vendetta er årsagen til min årsrapport ikke kommer rettidig, ej heller
korrekt.
Men jeg har ingen anden mulighed da adgang til virk også er begrænset.
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___
Skat glemte mig i 3 år og  stoppede min mulighed for at drive mit selskab. Da man besluttede at
hoh skulle under konkurs hvilket gjorde at alt det gæld jeg nu havde iværksat samt leje af lokaler
m.m nu blev sat på stand by grundet en ny lov der gjordet at man ikke længere kunne lukke en
virksomhed den skulle nu under konkurs.
--
 Ingen tog højde for at datterselskabet var solgt, ej heller at driften var i fuld gang. Man tog heller
ikke højde for at kurator ikke kom og tilså lukning af virksomheden og først kom på bane ca1,5-2
år senere for at tage udlæg i en virksomhed der var lukket og i god tro inden da. Og i øvrigt
indsendt i 2012
 Derfor for at kunne jeg nu ikke drive virksomhed i mine den gang nye erhvervede lokaler og til en
mindre formue i depositum, samt det at kunne afdrage min ny købt maskinpark på en lille million
samt det at drive drømmen og virksomhed videre og nu lovligt indtil dette vanvid med konkurs
var overstået, så  blev jeg under rådgivning af statsautoriseret revisor rådet til køb af endnu en
virksomhed.
--
 Jeg købte derfor Organique Ivs for Kr. 10,00 af min revisor. Indtil der kom en afgørelse om mit
køb af APS ét  nu var en realitet eller om jeg havde købt katten i sækken.
 Jeg opdagede til min store skræk at et IVS ikke måtte eje noget i de første 2 år og derfor kunne
jeg ikke putte nogen værdi i det. Fordi det ville kræve at det blev lavet om til et APS. Hvilket jeg jo
lige havde smidt 80.000 ud af vinduet på. Og da jeg ikke havde flere penge at satse på det grundet
min nu store gældsforpligtelser, ja så måtte jeg vente på en afgørelse fra sø og handelsretten. Den
kom jeg til at vente længe på for skat lod som ingenting og nægtede mig at ligge det ind i ivs. Så
rent faktisk har jeg afholdt finansiering af både masksinpark, inventar og indskudt alt muligt
privat selv,nu bogført som sabina privat indskudt. Indtil jeg fandt ud af om jeg var købt eller
solgt.
Maj/ juni 2019 opdagede jeg så at jeg var har været holdt for nar af en myndighed, der burde
være den rådende samt vejledende i det at drive virksomhed som nystartet med chance for ikke at
kende alle regler love og særligt sine rettigheder.
-----
Min konto i banken hedder nu house of hair under konkurs i nordea og ikke organique Spa
Academie  en konto jeg oprettede, da  spar nord/arbejdernes landsbank  ikke findes i miles
omkreds af min butik, og derfor ikke kan sætte kontanter i banken fra omsætningen i butikken.
 Kontoen i en virksomhed der ønsker længere kredit af leverandører ”  House of Hair under
konkurs. ” Ikke nogen pænt navn når man nu prøver at få sine leverandører til at forlænge
betalingsbetingelser til løbende måned 30 dage.
 Og jeg kan derfor heller ikke få en nemkonto så mit moms tilgodehavende på 36.000 kan blive
udbetalt. Det lykkes mig først i 2016.
i dag siger vi 2019 og jeg har stadig ikke fået det udbetalt, til gengæld har jeg fået en hel masse
andet. Nu i form af bekymringer fra en myndigheder der burde lette det at  samarbejdet, og skabe
vejen i stedet for direkte at stå i vejen for at komme videre.  så jeg kan koncentrerer mig om det
jeg skal nemlig  at drive min virksomhed.
 
Jeg har nu 2 virksomheder og jeg har aldrig skulle have mere end 1. Det alene har gjort at jeg nu
måtte afholde 2 regnskaber eller fordoble min udgift for bogholder og revisor.
Desuden har jeg ikke kunne få fradraget fra hverken momsen jeg har finansieret, og ej heller ikke
afskrivningerne på div. I driften.
 Henrik Denker fra skat  siger nu at man ikke kan få momsen da jeg selv ejer begge virksomheder.
Men sagen er den at jo  ikke er bogført da virksomhedsafklaringen jo ikke har været afgjort. Og
jeg indså først i denne måned juni 2019  at afgørelsen faktisk kom d. 1/12-2016 hvilket skat godt
var klar over, de gjorde den nemlig skattefri i konkursen. Men undlader at informere om dette
samt lade som om at det aldrig eksisterede.
 Da jeg flyttede bank til Nordea kunne jeg ikke længere sende dem dokumentation for
betalingerne, de lå jo i sø og handelsretten, ja så var det bare ærgerlig for mig. Men jeg var så
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heldig at få dem retur sammen med bo regnskabet i sidste uge, så det kan jeg nu. Men jeg tvivler
på at det er nødvendigt da skat har det hele selv og har haft det hele tiden.  Jeg vedhæfter dem
heri også Udskrift af overførelse fra min konto og afgjort i retten.
 
 
SparNord Kvittering/udskrifter
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Omsætning i 2018-2019 Organique APS
Modtaget betalinger udskrift fra min dankort aftale Izettle
.
Lån optaget under sygeforløb til afdækning af udgifter under  sygeforløb grundet det offentliges
 lange urimelige  sagsbehandlingstid.
 
Indskudt depositum i nuværende lejemål
 
 
 

Dokument fra sø og Handelsretten
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
 
    Dokumentation for nul drift i organique Danmark IVS
_____________________
 
 
 
 
Manglende adgang til virk  i organique Danmark ivs  og det virker stadig ikke så hvad skal jeg
gøre.
 

 tidligere inskudt  i lejemål jeg ikke længere har, samt køb af inventar. samt alarm
falck og alarm for gamle lokaler ej bogført
xtra udgift og Udbetaling til finans nord da maskinparken skulle  ind i IVS så de kunne forsikres
samt rest gælden bogføres, men stadig ikke ernakendt af skat. Gælden er i øvrigt er færdig betalt,
men heller ikke afskrevet på noget tidspunkt. Mit indkøb nr. 6 Udbetaling til finans nord på
leasing af maskinpark. Fak/Billag. 1699899 er bankens nr.
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Brev fra Dorte bur Skat d. 17/6 da  godkender hun ikke faktura som er via leasingaftalen som jeg
har afdraget i alle år med kr. 6200 hver måned. incl moms.  Dorte Bur ikke godkender til trods for
det er gennemgået i retten desuden afgjort. Hun kigger også i den forkerte bank da det her er
Finans Nord / Spar Nor Bank havde hun læst det tilsendte havde hun også selv vidst hvilken bank
det omhandler. Hun vil kun forholde sig til 1/10-18-31/3-19
 
Udskrift af regnskab indleveret.
 
Som du /i nok kan se er udgifterne ikke medregnet. Vedr manglede Cvr. samt brevhoved på
faktura, så  kommer de  jo ikke på noget jeg udskriver fra min bogføring det er jo fra
virksomheden fakturaen der  er logo men jeg har ikke modtaget papirerne retur fra advokaten, så
dem har jeg ikke fysisk endnu. Men skat har også afgørelsen og i flere år før jeg selv. Det ved det
udmærket godt. Til trods for det sker der ikke noget. Hvordan kan en myndighed have ansatte der
laver personlig vendetta??
 Hvis jeg ikke får kvalificeret hjælp og uden merudgift for mig, samt tvangsopløsning og gebyrer
omstødes til betaling af skat. Så havner  nu så havner hele balladen i Kontant .
Hvilket hverken er godt for skat, de ansatte Henrik Dencker og Dorte Bur samt for mig. Men det
her er vi er, da jeg ikke kan betale en advokat.
 
Med venlig Hilsen
Sabina Dernov

 Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017
kr. kr.

Nettoomsætning  .............................................................................. 1 213.180
Vareforbrug  .................................................................................... 19.120
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling  ........... 2 -436.000
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver  ............... 3
Andre driftsindtægter  ...................................................................... 4 68.313
Eksterne omkostninger  ................................................................... 5 124.600
Ejendomsomkostninger  .................................................................. 6 274.800
Administrationsomkostninger  ........................................................ 7 135.846

Bruttoresultat  ................................................................................ 399.859

Bruttofortjeneste/Bruttotab  ......................................................... 496.403

Personaleomkostninger  ................................................................... 0

Resultat af ordinær primær drift  ................................................ 399.859 496.403

     Andre finansielle omkostninger  ................................................. 165.000

Ordinært resultat før skat  ........................................................... 564.859 496.403

Årets resultat  ................................................................................. 564.859 460.323

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat  .............................................................................. 460.323

I alt  ................................................................................................. 460.323
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Balance 31. december 2018
Aktiver

Note 2018 2017
kr. kr.

Immaterielle anlægsaktiver i alt  ................................................. 8

Produktionsanlæg og maskiner  ...................................................... 890.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  ........................................ 436.000 -436.000
Fremstillede varer og handelsvarer  ................................................ 76.183

Varebeholdninger i alt  ................................................................. 76.183

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  ............................. 781.744
Tilgodehavende skat  ...................................................................... 171.000
Andre tilgodehavender  ................................................................... 9 36.033 36.033

Tilgodehavender i alt  ................................................................... 781.744

Omsætningsaktiver i alt  .............................................................. 857.927

Aktiver i alt  ................................................................................... 448.257 857.927
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Balance 31. december 2018
Passiver

Note 2018 2017
kr. kr.

Registreret kapital mv.  ................................................................... 80.000 80.000
Overført resultat  ............................................................................. 127.177 127.177

Egenkapital i alt  ........................................................................... 207.177 207.177

Hensættelse til udskudt skat  .......................................................... 0

Hensatte forpligtelser i alt  ........................................................... 0

Gæld til banker  .............................................................................. 136.000

Langfristede gældsforpligtelser i alt  .......................................... 136.000

Leverandører af varer og tjenesteydelser  ....................................... 69.000 16.653
Skyldig selskabsskat  ...................................................................... 36.080 36.080

Kortfristede gældsforpligtelser i alt  ........................................... 105.080 650.750

Gældsforpligtelser i alt  ................................................................ 241.080 650.750

Passiver i alt  ................................................................................. 448.257 857.927
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Noter

1. Nettoomsætning

 GRUNDET 10 MÅNEDERS SYGEFRAVÆR VIL DE 2 MÅNEDERS OMSÆTNING DER
HAR VÆRET I 2018 BLIVE EFTER POSTERET, DA VI MANGLER SKAT . 
KOPI AF MAIL:
Kære Sabina
 
Tak for det tilsendte materiale.
 
Jeg har set det fremsendte igennem og samtidigt bedt Dorte Buur om gennemgå materialet og
lade det indgå i den igangværende momskontrol af virksomheden Organique Spa Academie ApS
for perioden 1. oktober 2018 – 31. marts 2019.
 
Dorte Buur vil på baggrund af det materiale du tidligere har fremsendt vedrørende virksomheden
Organique Spa Academie ApS samt det nye materiale træffe afgørelse på det foreliggende
grundlag.
 
Du kan forvente at få afgørelsen i næste uge.
 
Med venlig hilsen
 
John Jensen
Funktionsleder

2. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling

 IVS OG APS VARER  OVERSKREDET SIDSTE DATO SALGSDATO
GRUNDET SKAT LANGSOMMELIGE PROCESS 

3. Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver

AFSKREVET LAGER OVERSKREVET SALGSDATO IVS + APS

4. Andre driftsindtægter

  2018 2017
GRUNDET BOGHOLDER FEJL FIK OMBYTTET
VIRKSOMHEDS NAVNENE
9-16 JANUAR +6.2-28.2 LØNREFFUSSION

4882kr. kr.

SYGDAGPENGE OVERFØR FRA IVS 16.05.-31.08-2018
(VEDR.SABINA DERNOV) 46002 xxxxx

01.03-06.03-2018 lØN REFUSSION FRA IVS 3487 xxxxx
6.2-28.2 LØNREFFUSSION 13947 xxxxx
  xxx.xxx xxxxx



Side 13 af 14

CVR-nr. 32340393

5. Eksterne omkostninger

 OPTAGET LÅN lEASING NORDEA  52.600
LEASING BIL 6000 HVER MÅNED :72000

6. Ejendomsomkostninger

 HUSLEJE 

7. Administrationsomkostninger

 21.446,87 - EL OG VAND
 18.000 - REVISOR -BOGHOLDER
22.400 - 7240 Telefoni
74.000    HOSTING,EDB PROGRAMMER OG HJEMMESIDE
 
135846,87

8. Immaterielle anlægsaktiver i alt

 
køb af

maskiner og
virksomhed.

  kr.

Kostpris primo 890000
Tilgang xxx.xxx
Afgang -890000

Kostpris ultimo xxx.xxx
Af- og nedskrivning primo -xxx.xxx
Årets afskrivning -xxx.xxx

Af- og nedskrivning ultimo -xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo xxx.xxx

9. Andre tilgodehavender

moms 2014

10. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for
mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskæftigede i regnskabsåret
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